АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06 »09  2016 года  №174
c. Первомайский
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.05.2016 года № 119 « Об упорядочении адресного хозяйства на территории  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

        Администрация Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление  Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.05.2016 года № 119 « Об упорядочении адресного хозяйства на территории  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующее изменения:

1)  В пункте 9 постановления  после позиции «№ 1 – одноквартирный жилой дом»,  дополнить позицией « №  2 –одноквартирный жилой дом».

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                               К.И. Савков